quia exaltatum est nomen eius solus clarus. Dñe refugium.

Dum fortis armatus custodit civitatem suam in pace omnia que possidet. *ā* Si indignus dei eicio demonia pfecto uenit in uos

regnum dei. *ā* Si immundus spiritus exierit ab homine ambulat per loca iniqua querens requiem et non inueniet. *ṽ* Bonum

michi domine quod humiliasti me bonum michi terroris tui super milia auri et argenti. *ṽ* Inuis tui domine fecerunt me et plas-

mauerunt me da michi intellectum ut discam mandata tua.

Bonum. Dicit dominus. *ṽ* Qui non colligit metum dispigit et qui non est me-

cum contra me est. *ṽ* Seruus tuus ego sum da michi intellectum

domine. *ṽ* Ut discam mandata tua. Da mihi. *ā* Per arma iusticie.

Declaratio sermonum tuorum dicit intellectum domine. Tuam. Scapulis suis. *ṽ* Et non nobis. *ṽ* In